2022 年 4 月

お客様 各位

                     ＫＹタイル株式会社

緊急廃番商品(限定在庫品)のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、今春に弊社総合カタログ VOL.18 を発行させていただいたところですが、下記の

ように輸入品一部が生産メーカーの生産中止決定に伴い、廃番になってしまいますことを

謹んでご案内申し上げます。
尚、国内に残る在庫品は限定在庫品として販売させていただきますが、緊急のご案内と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございませんがご理解とご協力を

いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
VOL.18 総合カタログ（2022～2023）
ページ 商品名 （色） 品番 （形状）

110 エスメラルダ（全 6 色） ESM－  （600×300 平 T＝5.5）

143 バルバ（全 4 色） BRB-36-  （600×300 平 T＝9.5）

299 クォーツ（全 3 色） RAN- 石英石乱形 パレット・ケース T＝10～30）

＊「クォーツ」については、クォーツグリーン（RAN-3）を除く 2 色は代替品を同価格で

ご用意いたしました。また、新色でクォーツホワイトもご提案いたします。但し、パレ

ット出荷は全色 10 ㎡入りとなり、ケース(0.5 ㎡)での販売分は束売りに変更になります。

 対応品番 RAN-2（ｸｫｰﾂ ｱﾙﾋﾞﾉ) ⇒ QR-7（ｱﾙﾋﾞﾉ ﾐｯｸｽ）・RAN-33（ｱﾙﾋﾞﾉ ﾋﾟﾝｸ） ⇒QR-8

ケース（箱）⇒ 束

 新色 QR-9（ｱﾙﾋﾞﾉ ﾎﾜｲﾄ）はﾊﾟﾚｯﾄ 10,900 円/㎡・束 12,700 円/㎡（QR-7 と同価格）です。

以上